
 

 
Σελίδα 1 από 15 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.:                210-3442387, 210-3442789 

 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 29/11/2023 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 137192/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα: Προσλήψεις 365 αναπληρωτών εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, για απασχόληση στις Τάξεις 

Υποδοχής – Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (ΤΥ-ΖΕΠ) στο πλαίσιο υλοποίησης του 

έργου «Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-

2026» με κωδικό ΟΠΣ 6001589 του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και 

Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», για το διδακτικό έτος 2023-2024. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
(α) των άρθρων 80 και 83 του ν. 4547/2018 (Α΄ 102) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 
(β) του Κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 (Α’ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες 
διατάξεις.», και ιδίως του άρθρου 63, και 

(γ) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΛ3046ΝΚΠΔ-ΞΔΓ



 

 
Σελίδα 2 από 15 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της αριθμ. 2ΓΕ/2023 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., 

κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής. 

8. Την αριθμ. πρωτ. 73262/11-8-2023 (ΑΔΑ: ΩΝΙΜΗ-ΠΦΡ) απόφαση με θέμα «Ένταξη της Πράξης 

«Αναδιαμόρφωση και υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026» με 

Κωδικό ΟΠΣ 6001589 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 

2021-2027»». 

9. Τις αποφάσεις ίδρυσης Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ι & ΙΙ Ζ.Ε.Π. των Περιφερειακών Διευθυντών 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, για το σχολ. έτος 2023-2024. 

10. Την αριθμ. 136620/Ε1/28-11-2023 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 

(Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 90835/Ε1/14-8-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ) πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 365 εκπαιδευτικούς, κλάδου ΠΕ02, ως προσωρινούς αναπληρωτές με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για απασχόληση στις Τάξεις Υποδοχής – Ζώνες 

Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (ΤΥ-ΖΕΠ) στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «Αναδιαμόρφωση και 

υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά έτη 2023-2026» με κωδικό ΟΠΣ 6001589 του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 

2014-2020», με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και το Ελληνικό 

Δημόσιο, για το διδακτικό έτος 2023-2024, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 5 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΑΡΙΤΩ
Ν ΠΕ02 ΠΕ02 Α 884 97,75 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

2 12 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2151 81,88 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

3 16 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΤΤΗ ΣΟΦΙΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2428 78,4 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 18 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΙΠΙΛΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2674 76,15 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 23 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΟΣΧΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2839 74,58 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

6 31 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2938 73,5 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 33 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 2948 73,4 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 39 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΙΡΙΤΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΕΝΕΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3027 72,58 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ?inline=true
ΑΔΑ: ΡΛ3046ΝΚΠΔ-ΞΔΓ



 

 
Σελίδα 3 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

9 41 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3083 72,18 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 42 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΠΟΛΥΚ
ΛΕΙΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3113 71,85 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 53 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3188 71,15 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

12 58 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΚΑΤΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3303 70,2 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

13 60 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΘΕΟΠΛΑΣΤΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3317 70,08 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

14 64 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3329 70 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

15 92 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3470 68,73 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 93 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΠΕΤΑ ΙΟΥΛΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3476 68,7 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 96 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3487 68,6 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 100 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3493 68,58 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 107 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΡΟΥΛΗ ΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3529 68,28 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

20 114 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΛΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3557 68,15 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

21 117 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΚΥΒΕΛΗ 

ΔΗΜΟ
ΣΘΕΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3567 68,08 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22 118 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3569 68,05 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

23 121 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΔΑΝΙΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3580 68 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

24 122 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3589 67,95 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25 124 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΕΡΕΖΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΕΥΘΥΜ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3599 67,88 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

26 137 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3647 67,5 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

27 142 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΙΚΟΛΕΤΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 
ΠΟΛΥΧ
ΡΟΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3664 67,4 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28 144 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΛΓΑΡΙΝΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3672 67,35 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29 149 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3684 67,28 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

30 152 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΩΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΕΠΑΜΕ
ΙΝΩΝΔ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3691 67,18 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

31 159 ΤΥ-ΖΕΠ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3706 67,05 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

32 163 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3720 66,9 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33 164 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΑΠΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3721 66,9 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

34 174 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΟΥΛΓΑΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΛΟΥΚΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3748 66,7 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΛ3046ΝΚΠΔ-ΞΔΓ



 

 
Σελίδα 4 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

35 179 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΤΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΘΕΜΙΣ
ΤΟΚΛΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3755 66,68 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

36 182 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΕΥΣΤΑ
ΘΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3761 66,63 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37 187 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΝΤΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΔΙΟΝΥΣ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3772 66,5 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

38 193 ΤΥ-ΖΕΠ ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΚΑ 
ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3790 66,38 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

39 197 ΤΥ-ΖΕΠ ΖΑΓΚΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3798 66,33 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

40 203 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΥΡΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3806 66,3 

ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

41 205 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3810 66,28 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

42 212 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΥΖΙΩΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3823 66,23 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

43 220 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΡΑΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 
ΛΑΖΑΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3846 66,08 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

44 222 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΙΡΠΙΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3855 66 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

45 225 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΙΚΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3864 65,98 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

46 226 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΣΤΑΥΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3868 65,95 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

47 233 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΥΠΑΡΗ ΝΕΟΝΙΛΛΗ ΚΙΜΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3884 65,83 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

48 249 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΚΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3926 65,58 

Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

49 271 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΩΤΤΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 
ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3965 65,3 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

50 277 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΑΜΙΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3977 65,2 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

51 284 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΣΠΥΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3991 65,13 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

52 288 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΩΛΙΔΗΣ 
ΚΛΗΜΗΣ-
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΑΚΩΒ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3996 65,13 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

53 290 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 3998 65,08 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

54 291 ΤΥ-ΖΕΠ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4000 65,08 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

55 296 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΕΥΘΥΜ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4013 65 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

56 305 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΕΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4031 64,9 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

57 307 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΑΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4036 64,85 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

58 310 ΤΥ-ΖΕΠ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4042 64,83 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

59 313 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΟΠΟΖΙΔΟΥ ΛΙΑ 
ΡΑΜΑΖ
Ι ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4045 64,78 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

60 315 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4047 64,78 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

61 317 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4055 64,7 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΛ3046ΝΚΠΔ-ΞΔΓ



 

 
Σελίδα 5 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

62 322 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΙΜΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4069 64,63 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

63 323 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΑΤΣΟΥΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΡΩΜΥΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4070 64,63 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

64 327 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΚΑΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4077 64,63 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

65 332 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4084 64,58 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

66 333 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΓΕΡΑΣΙ
ΜΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4085 64,58 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

67 335 ΤΥ-ΖΕΠ ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
ΕΥΣΤΑ
ΘΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4087 64,55 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

68 336 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4088 64,53 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

69 337 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΩΤΗΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4089 64,53 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

70 338 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΥΚΟΥΡΗ ΕΛΠΙΔΑ 
ΝΕΚΤΑ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4090 64,53 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

71 342 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4097 64,48 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

72 350 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΑΜΠΕΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΥ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4120 64,38 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

73 352 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΖΕΛΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΕΠΑΜΕ
ΙΝΩΝΔ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4125 64,33 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

74 353 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4126 64,33 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

75 357 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΥΣΤΡΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4141 64,28 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

76 361 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4156 64,23 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

77 362 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΧΡΥΣΟΣ
ΤΟΜΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4159 64,18 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

78 365 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΒΑΓΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4164 64,15 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

79 366 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΔΑΝΑΗ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4167 64,13 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

80 367 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΛΙΑΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4168 64,13 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

81 369 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4173 64,13 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

82 370 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΟΛΥΧ
ΡΟΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4174 64,13 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

83 371 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4175 64,13 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

84 374 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΤΑΝΑΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4180 64,1 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

85 376 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΝΔΑΜΑΔΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4187 64,08 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

86 381 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΥΤΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΙΟΡΔΑ
ΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4192 64,05 

ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

87 383 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4194 64,03 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

88 384 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΛΜΠΑΝΗ ΑΘΗΝΑ 
ΜΑΡΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4199 64 

ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

89 385 ΤΥ-ΖΕΠ 
ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑ 

ΝΙΚΗΤΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4202 63,98 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

90 389 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΙΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΧΙΛΛΕ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4207 63,95 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: ΡΛ3046ΝΚΠΔ-ΞΔΓ



 

 
Σελίδα 6 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

91 390 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4208 63,93 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

92 393 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4214 63,9 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

93 396 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΛΗΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4219 63,88 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

94 397 ΤΥ-ΖΕΠ ΘΩΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4223 63,88 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

95 404 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 
ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4235 63,83 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

96 405 ΤΥ-ΖΕΠ ΖΒΙΝΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4238 63,8 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

97 409 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4249 63,75 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

98 414 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 
ΣΑΒΒΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4263 63,65 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

99 415 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΥΦΟΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4265 63,63 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

100 416 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4267 63,63 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

101 417 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΑΤΑΣΗ ΟΛΓΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4274 63,58 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

102 419 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4288 63,48 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

103 421 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΝΑΤΑΣΑ 
ΑΝΔΡΕ
Α ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4294 63,43 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

104 423 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΟΣΧΟΒΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4296 63,4 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

105 425 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΣΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4299 63,4 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

106 426 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΕΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4300 63,4 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

107 430 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4306 63,35 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

108 431 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΥΑΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4307 63,35 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

109 432 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4308 63,33 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

110 434 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΡΑΚΑ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4317 63,3 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

111 436 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΙΟΥΣΟΥΠΟΒΑ ΤΑΜΑΡΑ 
ΤΕΜΟΥ
Ρ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4324 63,25 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

112 437 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΟΝΔΡΑΝΤΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4329 63,23 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

113 440 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΙΑΠΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΑΡΙΣΤΟ
ΔΗΜΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4335 63,2 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

114 441 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΙΠΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ - 
ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4339 63,2 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

115 443 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΑΛΑΝΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4343 63,18 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

116 444 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4344 63,18 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

117 445 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΖΑΜΠΑΖΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4345 63,18 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

118 447 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΟΥΤΖΙΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4349 63,13 

ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

119 452 ΤΥ-ΖΕΠ ΡΟΥΦΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4358 63,1 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

120 453 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΕΡΜΑΤΗ ΑΛΙΚΗ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4362 63,08 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΛ3046ΝΚΠΔ-ΞΔΓ



 

 
Σελίδα 7 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

121 455 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΟΛΙΟΥ ΝΙΚΗΦΟΡΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΑΚΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4366 63,05 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

122 457 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗ
Τ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4371 63,03 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

123 459 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΗΝΟΒΓΙΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4376 63 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

124 460 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΛΟΚΑΘΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4381 62,98 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

125 461 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΗΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4385 62,98 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

126 464 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΡΖΕΛΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 
ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4390 62,95 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

127 465 ΤΥ-ΖΕΠ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4392 62,95 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

128 467 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4398 62,93 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

129 468 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4401 62,9 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

130 473 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΙΑΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4415 62,83 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

131 475 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΛΑΜΠ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4423 62,8 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

132 476 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΟΙΛΕΜΕΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 
ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4425 62,8 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

133 477 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4426 62,8 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

134 479 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4431 62,75 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

135 480 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4432 62,75 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

136 481 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4436 62,7 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

137 483 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΪΑΦΑΣ ΡΙΖΟΣ 
ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4438 62,7 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

138 484 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΛΛΑ ΘΩΜΑΗ 
ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4439 62,68 

ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

139 485 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΒΛΑΣΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4443 62,65 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

140 487 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4446 62,63 

Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

141 489 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΛΟΥΜΠΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4448 62,63 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

142 490 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΙΟΠΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4449 62,63 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

143 491 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ-
ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4450 62,63 

ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

144 492 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4451 62,63 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

145 493 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΘΑΛΑΣΣΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4454 62,6 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

146 494 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΤΟΡΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4456 62,6 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

147 497 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΚΟΓΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4463 62,58 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

148 498 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΑΒΡΑΜΗ ΜΑΡΙΝΑ 
ΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4464 62,58 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

149 499 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4468 62,58 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΛ3046ΝΚΠΔ-ΞΔΓ



 

 
Σελίδα 8 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

150 500 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΡΟΥΖΑ ΦΑΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4469 62,58 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

151 501 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΚΟΥΛΙΑ ΦΛΩΡΑ 
ΑΛΕΞΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4471 62,58 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

152 502 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΡΙΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4475 62,55 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

153 504 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4486 62,48 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

154 506 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΔΙΟΝΥΣ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4489 62,45 

ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

155 507 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4491 62,45 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

156 509 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΥΡΛΙΕ ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4501 62,43 

ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

157 510 ΤΥ-ΖΕΠ ΙΓΝΑΤΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4502 62,4 
ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

158 512 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΔΗΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4509 62,38 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

159 513 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΒΟΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΘΕΟΔΟ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4510 62,38 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

160 514 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4516 62,38 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

161 515 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 
ΑΛΕΞΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4517 62,38 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

162 517 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΛΜΠΑΝΑΚΗ ΣΜΑΡΩ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4533 62,3 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

163 518 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΙΡΗ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4534 62,3 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

164 519 ΤΥ-ΖΕΠ ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4539 62,28 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

165 520 ΤΥ-ΖΕΠ ΖΥΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4540 62,28 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

166 521 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4542 62,28 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

167 522 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4548 62,25 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

168 523 ΤΥ-ΖΕΠ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4549 62,25 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

169 524 ΤΥ-ΖΕΠ ΞΕΝΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4551 62,23 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

170 525 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4553 62,23 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

171 528 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΟΠΟΙΜΗΝ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4561 62,2 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

172 529 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΝΟΥΣΑΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4564 62,2 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

173 530 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΙΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4569 62,18 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

174 531 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΣΟΦΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4573 62,18 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

175 532 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΡΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4574 62,18 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

176 533 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4580 62,13 

ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

177 534 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΠΑΝΟΥ ΜΕΛΑΝΘΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4583 62,13 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

178 535 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΡΔΩΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4586 62,13 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

179 536 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΑΓΓΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4593 62,1 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΛ3046ΝΚΠΔ-ΞΔΓ



 

 
Σελίδα 9 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

180 537 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ-ΙΩΑΝΝΑ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4598 62,08 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

181 538 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4599 62,08 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

182 539 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΡΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4600 62,08 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

183 540 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4602 62,05 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

184 541 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΡΥΣΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4603 62,05 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

185 542 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4604 62,05 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

186 543 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΛΤΣΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4609 62,05 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

187 544 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΑΝΑΚΑ ΣΟΦΙΑ 
ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4610 62,05 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

188 546 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΑΒΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4616 62 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

189 548 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4624 61,98 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

190 549 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΑΡΔΗ ΠΑΝΤΕΛΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4628 61,98 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

191 550 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΕΝΤΕ ΑΛΕΞΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
Η ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4632 61,95 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

192 551 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4633 61,95 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

193 552 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΟΥΖΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΔΙΟΝΥΣ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4639 61,93 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

194 553 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΑΤΣΟΛΙΑ ΑΡΧΟΝΤΩ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4649 61,88 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

195 554 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΟΛΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4653 61,88 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

196 555 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΥΡΙΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4655 61,85 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

197 556 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΛΕΙΩ 

ΔΗΜΟ
ΣΘΕΝΗ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4657 61,85 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

198 557 ΤΥ-ΖΕΠ ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΣΠΥΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4659 61,85 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

199 558 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4660 61,85 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

200 559 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4662 61,83 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

201 560 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΕΡΑΚΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4663 61,83 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

202 561 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΕΡΣΥΝΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4669 61,83 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

203 562 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΟΥΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4672 61,8 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

204 563 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΕΛΕΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4675 61,78 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

205 564 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ 
ΑΝΔΡΕ
ΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4676 61,75 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

206 565 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΙΚΟΛΑΤΟΥ ΖΩΙΤΣΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4681 61,75 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

207 566 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΕΖΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4684 61,75 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

208 569 ΤΥ-ΖΕΠ ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΑΣΗΜΑ
ΚΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4702 61,65 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΛ3046ΝΚΠΔ-ΞΔΓ



 

 
Σελίδα 10 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

209 571 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΙΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4709 61,6 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

210 572 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4713 61,58 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

211 573 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΥΤΣΑΥΤΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4716 61,58 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

212 574 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ 
ΣΠΥΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4732 61,5 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

213 576 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΑΛΑΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 
ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4737 61,5 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

214 577 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4741 61,48 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

215 578 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΡΑΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΓΡΗΓΟ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4747 61,48 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

216 579 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΚΟΥΤΑΣ ΘΕΡΑΠΩΝ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4755 61,43 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

217 580 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4756 61,43 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

218 581 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΕΡΑΧΤΣΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΕΥΣΤΑ
ΘΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4759 61,4 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

219 584 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4769 61,38 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

220 585 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4772 61,35 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

221 586 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΡΤΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4775 61,33 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

222 587 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΤΕΦΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4779 61,33 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

223 588 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΕΙΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4781 61,33 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

224 590 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΤΑ
ΖΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4783 61,3 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

225 591 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4791 61,28 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

226 592 ΤΥ-ΖΕΠ ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΗΤΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4797 61,25 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

227 594 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟ
ΔΟΥΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4807 61,25 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

228 595 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4810 61,23 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

229 596 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΠΟΥΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4812 61,23 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

230 597 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4813 61,2 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

231 598 ΤΥ-ΖΕΠ ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΛΕΝΑ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4814 61,2 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

232 599 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΑΚΟΥΛΙΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4832 61,1 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

233 600 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4833 61,1 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

234 601 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΑΤΣΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4834 61,08 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

235 603 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΟΥΡΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4839 61,08 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

236 604 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ 
ΠΕΛΑΓΙΑ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4840 61,08 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

237 605 ΤΥ-ΖΕΠ ΡΟΥΣΙΑΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4841 61,05 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

238 606 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΛΑΧΟΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4847 61,05 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΛ3046ΝΚΠΔ-ΞΔΓ



 

 
Σελίδα 11 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

239 607 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΙΟΛΕΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4849 61,05 

Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

240 608 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΑΣΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4850 61,05 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

241 609 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΣΠΑΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4852 61,05 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

242 610 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΡΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4859 61,03 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

243 611 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΥΝΤΙΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4862 61 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

244 612 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4870 60,98 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

245 613 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4875 60,98 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

246 614 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4878 60,95 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

247 615 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4881 60,95 

ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

248 616 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΓΚΟΛΦΩ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4884 60,95 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

249 618 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΥΣΤΑ
ΘΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4896 60,9 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

250 619 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΙΑΚΟΥΔΗ ΠΗΓΗ 
ΓΡΗΓΟ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4905 60,88 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

251 620 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΙΜΙΡΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4907 60,85 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

252 621 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4909 60,85 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

253 622 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4910 60,83 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

254 623 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΑΣΚΑΛΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4912 60,83 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

255 624 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΜΑΣΗ ΦΑΙΔΡΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4922 60,8 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

256 625 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4925 60,75 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

257 626 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΛΕΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4929 60,75 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

258 627 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΟΛΑΠΤΣΗ ΣΟΦΙΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4931 60,7 

ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

259 628 ΤΥ-ΖΕΠ ΦΩΤΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4942 60,68 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

260 629 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΕΟΒΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4943 60,68 

ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

261 630 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΡΕΤΣΗ ΑΘΗΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4949 60,68 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

262 631 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4950 60,65 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

263 632 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΤΟΥΖΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4954 60,63 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

264 633 ΤΥ-ΖΕΠ ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4963 60,58 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

265 634 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΛΤΕΖΙΝΙ ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΑ 
ΛΟΥΤΣΙ
ΑΝΟ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4970 60,55 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

266 635 ΤΥ-ΖΕΠ ΙΜΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4975 60,55 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

267 636 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΚΟΛΙΡΗ ΖΩΗ 
ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4976 60,53 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ: ΡΛ3046ΝΚΠΔ-ΞΔΓ



 

 
Σελίδα 12 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

268 637 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΚΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4988 60,5 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

269 638 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΑΛΙΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΕΥΣΤΑ
ΘΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4992 60,48 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

270 639 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΙΑΜΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4997 60,43 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

271 641 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΑΠΡΑΪΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5011 60,38 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

272 643 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΑΜΠΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5023 60,35 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

273 644 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΑΡΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5024 60,35 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

274 645 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΩΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5025 60,33 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

275 646 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5029 60,33 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

276 647 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5031 60,33 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

277 648 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5037 60,3 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

278 649 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5044 60,25 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

279 651 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΙΒΑΝΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5060 60,2 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

280 652 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΕΤΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5063 60,18 

ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

281 653 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5066 60,15 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

282 654 ΤΥ-ΖΕΠ ΦΛΩΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5074 60,13 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

283 655 ΤΥ-ΖΕΠ ΒΑΚΑΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5075 60,13 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

284 656 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΑΛΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5078 60,1 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

285 657 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΚΑΡΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5081 60,1 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

286 658 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5083 60,1 

ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

287 659 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5096 60,05 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

288 660 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΙΟΥΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΣΤΕΦΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5097 60,05 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

289 661 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΑΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5106 60 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

290 662 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΑΝΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΡΗΓΟ
ΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5108 60 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

291 663 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5112 60 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

292 664 ΤΥ-ΖΕΠ ΖΑΦΕΙΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5113 60 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

293 665 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5125 59,95 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

294 666 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5127 59,93 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

295 667 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5153 59,83 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

296 668 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5168 59,78 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

297 669 ΤΥ-ΖΕΠ ΦΤΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5172 59,75 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

298 670 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΛΙΣΟΒΑ ΟΛΓΑ 
ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5173 59,75 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΡΛ3046ΝΚΠΔ-ΞΔΓ



 

 
Σελίδα 13 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

299 671 ΤΥ-ΖΕΠ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑ 
ΣΤΑΥΡ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5188 59,73 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

300 672 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5190 59,73 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

301 673 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΤΖΙΚΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5191 59,7 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

302 674 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ 
ΠΑΝΑΓ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5193 59,7 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

303 676 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΖΗΣΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5197 59,7 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

304 677 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5200 59,68 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

305 679 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 
ΒΥΡΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5210 59,68 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

306 680 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΟΛΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5212 59,65 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

307 681 ΤΥ-ΖΕΠ ΦΤΙΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5213 59,65 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

308 683 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΥΛΟΥΣ ΚΑΘΟΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5221 59,63 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

309 684 ΤΥ-ΖΕΠ ΝΤΕΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5228 59,6 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

310 685 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΥΝΤΟΥΡΕΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5230 59,6 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

311 686 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΑΓΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5231 59,6 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ 

312 687 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΙΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5235 59,58 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

313 689 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΥΤΡΟΥΔΙΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5240 59,58 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

314 690 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ 
ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5244 59,58 

Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

315 691 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΤΖΗΒΑΓΙΑΝΝΗ 
ΘΕΟΝΥΜΦΗ-
ΔΗΜΗΤΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5249 59,55 

Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

316 692 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΙΑΠΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5254 59,55 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

317 694 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΥΡΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΕΥΣΤΡΑ
ΤΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5290 59,43 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

318 696 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΗΛΙΩΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5294 59,4 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

319 697 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5319 59,33 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

320 698 ΤΥ-ΖΕΠ ΦΟΥΝΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5321 59,33 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

321 699 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5324 59,3 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

322 700 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΟΥΓΑ ΣΟΦΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5326 59,3 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

323 701 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5331 59,28 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

324 702 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΠΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
ΛΕΩΝΙ
ΔΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5342 59,25 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

325 703 ΤΥ-ΖΕΠ ΓΟΓΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5362 59,18 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

326 704 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5368 59,15 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

327 705 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5391 59,08 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΑΔΑ: ΡΛ3046ΝΚΠΔ-ΞΔΓ



 

 
Σελίδα 14 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

328 706 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΑΝΤΕ
ΛΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5392 59,08 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

329 707 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΩΤΣΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5405 59,05 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

330 708 ΤΥ-ΖΕΠ ΦΡΑΓΚΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΛΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5419 59 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

331 709 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΦΙΛΙΠΠ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5432 58,98 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

332 710 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5433 58,98 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

333 711 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5464 58,93 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

334 712 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΝΤΖΑΡΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΘΩΜΑ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5473 58,88 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

335 713 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΡΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 
ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5494 58,83 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

336 714 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΑΝΑΚΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΑΡΙΣΤΕΙ
ΔΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5497 58,8 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

337 715 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5502 58,8 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

338 716 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5504 58,78 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

339 717 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΟΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5520 58,75 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

340 718 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΑΚΑΡΔΑΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5558 58,65 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

341 719 ΤΥ-ΖΕΠ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5580 58,58 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

342 720 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΡΟΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5599 58,55 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

343 721 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΞΕΝΟΦ
ΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5619 58,5 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

344 722 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5623 58,5 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

345 723 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5650 58,38 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

346 724 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5654 58,38 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

347 725 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΥΡΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5671 58,3 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

348 726 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5675 58,28 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

349 727 ΤΥ-ΖΕΠ ΣΩΠΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5682 58,28 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

350 728 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΑΡΟΥΦΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5689 58,25 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

351 729 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5714 58,2 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

352 732 ΤΥ-ΖΕΠ ΠΕΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΣΩΤΗΡΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5767 58,05 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

353 733 ΤΥ-ΖΕΠ ΖΗΣΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΣΤΕΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5772 58,05 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

354 734 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5775 58,05 

Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

355 735 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΟΛΙΒΙΑ 
ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5828 57,93 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

356 736 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΟΥΖΑΛΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5848 57,88 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

357 737 ΤΥ-ΖΕΠ ΛΑΜΠΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5854 57,88 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΑΔΑ: ΡΛ3046ΝΚΠΔ-ΞΔΓ



 

 
Σελίδα 15 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

358 738 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΟΡΔΟΛΑΙΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5863 57,83 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

359 739 ΤΥ-ΖΕΠ ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΑΝΤΩΝ
ΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5875 57,8 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

360 740 ΤΥ-ΖΕΠ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 
ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5898 57,75 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

361 741 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΛΟΥΒΑΤΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ - 
ΚΑΛΗΤΩ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5903 57,73 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

362 742 ΤΥ-ΖΕΠ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΧΡΙΣΤΟ
ΔΟΥΛΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5904 57,73 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

363 743 ΤΥ-ΖΕΠ ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5905 57,73 

Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

364 744 ΤΥ-ΖΕΠ ΤΣΟΡΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5941 57,63 

Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

365 745 ΤΥ-ΖΕΠ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΦΩΤΙΟ
Σ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5947 57,6 

Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 4 έως και την Τρίτη 5 
Δεκεμβρίου 2023 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου 
Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-
2024, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του 
ν.4589/2019 (Α΄13). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μιχαηλίδου 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΡΛ3046ΝΚΠΔ-ΞΔΓ


		2023-11-29T15:39:33+0200
	Athens




